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Do uczestnikéw postepowania

Dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia w trybie przetargu nieograniczonego
na ,Dostawe urzgdzenia dla systemu bezpieczenstwa DC SWD PSP”, nr sprawy:
BF-1V-2370/2/20.

W  zwigzku z watpliwosciami jednego z Woykonawcoéw dotyczgcymi
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ) Zamawiajgcy udziela
odpowiedzi:

Pytanie 1.
Zamawiajgcy w rozdz. |l pkt 1 SIWZ stawia wymaganie dotyczace potwierdzenia

dysponowania certyfikowanym personelem do realizacji przedmiotu zamoéwienia.
Czy Zamawiajgcy uzna za réwnowazne kwalifikacje na poziomie eksperta z zakresu
bezpieczenstwa sieci Cisco CCIE Network Security oraz Cisco CCIE Security?

Odpowiedz.
Tak.

Pytanie 2.
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby w ramach prac ,Instalacyjnych”, o ktérych mowa

w pkt 3 OPZ, poza instalacjg i konfiguracja nowego (dostarczanego w ramach
niniejszego zamowienia) firewall, Wykonawca wykonat konfiguracje obu firewalli,
tj. aktualnie posiadanego przez Zamawiajgcego oraz dostarczanego nowego? Jaki
czas przewiduje Zamawiajacy na wykonanie ww. prac?

Odpowiedz.
Tak, nalezy wykona¢ konfiguracje obu firewalli. Czas zgodny z podanym w SIWZ,

czyli do 29.05.2020.

Pytanie 3.
Czy Zamawiajgcy, wymaga, aby w ramach ustug gwarancji i serwisu, o ktérych mowa

w OPZ, Zamawiajgcy miat prawo do samodzielnego wykonywania zgtoszen



serwisowych bezposrednio do producenta sprzetu w catym okresie zaoferowanym
przez Wykonawce.

Odpowiedz.
Tak.

Powyzsze wyjasnienia sa wigzace i dotycza wszystkich uczestnikéw
postepowania.
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